
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ 

РАЙОН 

 
П Р И К А З 

от 24 августа 2022 года № 129 

г. Темрюк 

«О назначении ответственных организаторов АИС «Е-услуги. 

Образование.» и «Сетевой город. Образование» 

В связи с продолжением работы в Автоматизированных 

информационных системах «Е-услуги. Образование», «Сетевой город. 

Образование» в 2022-2023 учебном году, с целью соблюдения правил 

информационной безопасности и действующего законодательства о 

персональных данных, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственными администраторами АИС «Е-услуги. 

Образование», «Сетевой город. Образование» в 2022-2023 учебном году 

следующих работников: 
 

ФИО 
ответственного 

(полностью) 

Должность Зона ответственности Е-Услуги 

или СГО (в случае нескольких 

работников) 

Контактный 

телефон 

Грищенко 

Виктория 

Валериевна 

Заместитель 

директора 

по УВР 

«Сетевой город. 
Образование»  -все разделы. 

АИС «Е-услуги. 
Образование» 

 

89181886001 

 

2. Ответственный работник несет ответственность за персональные данные,  за 

информационную безопасность. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 23                                      С.О.Ревинская 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-08-29T14:54:06+0300
	Ревинская Светлана Олеговна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




